
 

881.docx                                      pag. 1 di 2 

                                     

 

 
 

  

CURE PRIMARIE – MEDICINA CONVENZIONATA 

Determinazione  n. 881  del 20 febbraio 2014 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che presso varie sedi del Servizio di Continuità Assistenziale dell’Azienda 
Sanitaria di Nuoro risultano scoperti posti da 24 ore settimanali; 
 
RITENUTO necessario provvedere con urgenza alla loro copertura, onde garantire la 
continuità del servizio agli utenti di questa Azienda; 
 
RICHIAMATO l’art. 26 dell’Accordo Integrativo Regionale per la Medicina Generale (delib. 
Giunta Regionale 10/12/2002 n. 39/62), dove si dispone che i medici interessati a ricoprire 
incarichi temporanei di Continuità Assistenziale, dovranno inviare alle singole Aziende 
apposita comunicazione di disponibilità, e che gli stessi saranno graduati secondo l’ordine di 
inserimento nella Graduatoria Regionale in vigore, con priorità per i medici residenti nel 
territorio dell’Azienda;   
 
PRESO ATTO della disponibilità di accettazione dell’incarico di n. 14 medici collocati nella 
graduatoria aziendale valevole per il 2013 e regolarmente convocati con il telegramma Prot. 
Nr. 7893 del 12.02.2014; 
 
VISTE le dichiarazioni di accettazione dei suddetti; 
 
VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale per la Medicina Generale del 29/07/2009; 
 
VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale per la Medicina Generale del 23/03/2005; 
 
VISTO il D.P.R. 28/07/2000 n. 270;  

VISTA  la L.R. 28/07/2006 n. 10; 

VISTA  la L.R. 24/03/1997 n. 10; 

VISTA la nota del 12/04/2011 NP/2011/6193 del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di 
Nuoro, che dispone la proroga di tutte le deleghe di firma di provvedimenti per la 
sottoscrizione degli atti di mera valenza gestionale, a suo tempo conferite ai Dirigenti di 
Struttura; 
  

DETERMINA 
 

a) di conferire ai medici sottoelencati l’incarico trimestrale di continuità assistenziale, 
con decorrenza 01/03/2014; 

 
 

INCARICHI CONTINUITA' ASSISTENZIALE - ASL 3 NUORO   

          

OGGETTO: Conferimento incarichi a tempo determinato di Continuità Assistenziale per 24 
ore settimanali– decorrenza Marzo 2014. 
 



 

881.docx                                      pag. 2 di 2 

                                     

 

PUNTI 

GUARDIA 
MEDICI INCARICATI Incarico trimestrale NOTE      

    Dal Al        

DORGALI URAS BARBARA 01/03/2014 31/05/2014 24H.      

FONNI PINELLI URANIA 01/03/2014 31/05/2014 24H.      

LODE’ SIRIGU VERONICA 01/03/2014 31/05/2014 38H.      

MAMOIADA SINI DANIELE 01/03/2014 31/05/2014 24H.      

OLIENA CASU GRAZIELLA 01/03/2014 31/05/2014 24H.      

OLIENA SCANO BIANCA MARIA 01/03/2014 31/05/2014 12H. C.O.      

OTTANA COTTU MARIA 01/03/2014 31/05/2014 24H.      

OTTANA SANNA EMANUELA 01/03/2014 31/05/2014 24H.      

BOLOTANA CIGNI ALESSANDRO 01/03/2014 31/05/2014 24H.      

ARITZO GORDINI LAILA 01/03/2014 31/05/2014 24H.      

DESULO CANNAS PAOLO 01/03/2014 31/05/2014 12H.      

MEANA SARDO ROCCA GIORGIO 01/03/2014 31/05/2014 24H.      

OVODDA UDAS GIUSEPPE 01/03/2014 31/05/2014 24H.      

OVODDA NAITZA ANDREA 01/03/2014 31/05/2014 24H.      

TONARA FAA PIERPAOLO 01/03/2014 31/05/2014 12H. C.O.      

 
b) di subordinare il conferimento dell’incarico all’accertamento dell’assenza di cause di 

incompatibilità previste dall’art. 4 del DPR 28/07/2000 n. 270; 
 
c) dato atto che il costo presunto derivante dall’adozione del presente provvedimento 

ammonta a circa € 42.000; 
 

d) di incaricare per l’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Medicina di 
Base ed i relativi Distretti, per quanto di loro competenza.  
 
 

   Il DIRETTORE DEL SERVIZIO 

              f.to Dott. Antonio Angelo Canu 

Il Responsabile del Procedimento 

        f.to   Dr.ssa Viviana Noce 

Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo Pretorio di 

questa Amministrazione  

 

 

 

 

             

 

 

R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 

 

DESTINATARI Ruolo 

 Collegio Sindacale I 

 Resp. Servizio AA.GG. C 

 Resp. Servizio Bilancio C 

 Resp. Servizio Cure Primarie R 


